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    Pressmeddelande 18 mars 2010

  

Lars-Ove Wåhlander ny CFO på Caperio 

 
Caperiokoncernen har rekryterat Lars–Ove Wåhlander som CFO. Han kommer 

närmast från befattningen som Finance Manager för Skandinavien på Shurgard. 

Lars-Ove Wåhlander tillträder den 22 mars 2010.  

 

Lars–Ove Wåhlander, 43 år, har lång erfarenhet som ekonomi– och finanschef. Bland 

annat från Sony Ericsson i en global roll som Senior Manager inom business control. 

Tidigare arbetade Lars-Ove Wåhlander på Ericssons mobiltelefondivision med business 

control på den globala marknadsfunktionen. Dessförinnan var han ekonomichef på 

modeföretaget Marc O’Polo. Lars–Ove Wåhlander har en fil kand i företagsekonomi och 

statsvetenskap från Stockholms universitet. Han efterträder Carl-Johan Bjurström som 

lämnade koncernen vid årsskiftet. 

 

- Jag är glad att Lars-Ove Wåhlander vill vara en del av Caperios framtid. Hans 

erfarenhet och kompetens kring ekonomistyrning, finansiell analys och extern 

rapportering blir ett starkt tillskott i vår koncernledning och fortsatta expansion, 

säger Christer Haglund, CEO Caperio. 
 

Lars-Ove Wåhlander säger i en kommentar: 

 

- Caperio är ett spännande företag med en stark utveckling. Jag hoppas kunna vara 

delaktig och bidra till Caperios fortsatta expansion med min erfarenhet från andra 

dynamiska företag och snabbrörliga branscher. 

 
 

För ytterligare information: 

Christer Haglund, CEO Caperio 

Tel: 08-562 175 01 / 073-625 75 01 

E-post: Christer.haglund@caperio.se 

 

Lars-Ove Wåhlander, CFO Caperio 

Tel: 076- 812 01 12 

 

För högupplösta bilder kontakta: 

Ulrica Åsberg, Marknadskonsult Caperio 

Tel: 0704-97 88 15 

E-post: ulrica.asberg@caperio.se 

 

Om Caperio 

Caperio är ett IT-tjänsteföretag som säljer helhetslösningar bestående av produkter och 

konsulttjänster till privata företag och organisationer i Norden. Caperios erbjudande är 

inriktat på PC-försörjning, dokumenthantering, server– och lagringslösningar, lösningar 

inom nätverk, kommunikation och telefoni samt logistiktjänster, licenshantering och 
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finansieringslösningar. Bolaget omsätter 469 MSEK och har 90 anställda, varav hälften 

konsulter, fördelade på kontoren i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio 

Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 

015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant. 


